宁夏医科大学党委宣传部
宁医宣字〔2012〕15号

关于在全校范围内营造

“喜迎党的十八大”宣传氛围的通知

各基层党委（党总支）、机关各部门：
　  中国共产党第十八次全国代表大会即将召开，为在全校范围内营造浓厚的“喜迎党的十八大”校园舆论氛围，现将有关事项通知如下：
    一、工作主题
    以优异成绩迎接党的十八大
二、工作内容
    1.各基层党委（党总支）于11月2日（星期五）前在所在楼宇悬挂宣传标语，在户内外LED显示屏滚动显示宣传标语。

2.各部门于11月5日（星期一）前更新所属宣传栏、部门网页，宣传本部门亮点工作，充分展示在教学、科研、学生工作等各个方面取得的优异成绩。

3.校报、广播站要围绕“喜迎十八大”，开辟专栏专题。

4.后勤管理处要做好校园环境美化净化工作，确保校园干净整洁卫生。
    5.大会开幕期间，各基层党委（党总支）要组织好师生收看、收听大会盛况。

三、工作要求
1.各基层党委（党总支）、机关各部门要高度重视，务必按
照通知要求，在规定时间范围内完成相关工作安排。

2.宣传栏更新的内容、文字、图片及校订工作由所属部门负责提供和完成。制作费用由宣传部提供，但必须在指定宣传印制公司进行（创跃设计，联系人：张帆华 联系电话：5045140， 15226270729）。
附件：宁夏医科大学迎接党的十八大宣传标语

宁夏医科大学党委宣传部

二○一二年十月三十一日
主题词：十八大  宣传氛围  通知

抄报：各校级领导
抄送：学校办公室
  宁夏医科大学宣传部              2012年10月31日印发
附件：

宁夏医科大学迎接党的十八大宣传标语
1.热爱党、热爱祖国、热爱社会主义

2.伟大的中华人民共和国万岁！伟大的中国共产党万岁！

3.坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观
4.高举旗帜，科学发展，坚定不移走中国特色社会主义道路！

5.毫不动摇地坚持和发展中国特色社会主义！
6.大力弘扬以爱国主义为核心的民族精神和以改革创新为核心的时代精神!

7.借动力、造声势、聚合力、创佳绩，向党的十八大献礼！
8.喜迎十八大、争创新业绩、实现新跨越
9.建一流队伍，树一流作风，创一流服务，争一流业绩，喜迎党的十八大胜利召开！

10.以正气新风树立新形象，以真抓实干创造新业绩，喜迎党的十八大胜利召开！

11.讲党性 重品行 作表率 以优异的成绩向党的十八大献礼
　  12.继承党的优良传统，牢记党的宗旨，再创新业绩，喜迎十八大
    13.以昂扬的姿态、过硬的作风、一流的业绩，迎接党的十八大！
　　14.振奋精神、真抓实干，以优异成绩迎接党的十八大胜利召开！
    15.努力践行以爱国、团结、和谐、发展、文明为主题的核心价值观

16.加快科学发展，打造“两个一流”，为建设西部地区有特色、现代化、高水平综合性医科大学努力奋斗！

17.扎实推进“塞上堡垒”党建工程，不断提升基层党建科学化水平。
18.以发展凝聚力量，以实干形成合力，以和谐开创未来。
19.掀起创先争优新高潮，开创学校发展新局面
20.履职尽责创先进，立足岗位争优秀
PAGE
-２-